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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
 ABD hisseleri, yılın ilk çeyreğinde 2015 yılından bu yana en iyi performansını sergiledi. S&P 500 Endeksi, Cuma günü 

kapanışta %0,2 gerilemesine rağmen, son üç ay boyunca toplamda %5,5 yükseliş kaydetti. 

 ABD'de Michigan Tüketici Güveni verisi Mart ayında 96,3’ten 96,9’a yükseldi. Beklenti 97,6 idi. 

 TÜİK tarafından Cuma günü açıklanan 2016 yılına ilişkin büyüme verilerinin beklentilerin üzerinde gelmesinin ardından 

Goldman Sachs ve JPMorgan Chase Türkiye'ye ilişkin büyüme tahminlerini yukarı yönlü revize ettiklerini açıkladı. Goldman 

Sach 2017 büyüme tahminini %1,8’den %2,3’e yükseltirken, JP Morgan ise 2017 büyüme beklentisini %1,8’den %2,6’ya 

çıkardı.  

 Baker Hughes'in son raporuna göre, ABD'deki aktif sondaj kulelerinin sayısı 31 Mart itibariyle bir önceki haftaya göre 15 

adet arttı ve 824 adet oldu. ABD'deki petrol ve gaz kulelerinin toplam sayısı ise sayısı geçen yıla göre 374 adet çoğaldı. 

Petrol kulelerinin sayısı ise bir önceki haftaya göre 10 adet artarak 662 adet oldu. 

 Japonya Mart Ayı İmalat PMI Endeksi, 52,6 olan beklentiyi karşılayamayarak 52,4 olarak gerçekleşti.  

 Japonya Tankan İmalatçı Güven Endeksi verisi Ocak-Mart döneminde +12 olarak ölçüldü. Endeks için beklenti 14'e 

yükseleceği yönündeydi. 

 Açılış öncesi vadeli işlemlere göre DAX'ın 23 puan, CAC 40'ın 11 ve FTSE'nin 11 puan yukarıda bulunduğu görülüyor. 

 St. Louis Fed Başkanı James Bullard, faiz oranlarının sürekli artış seyrine doğru ilerlemesinin bir hata olacağını söyledi. "ABD 

ekonomisinin yavaş büyüme modunda olduğunu söyleyebilirim" diyen Bullard, ekonomiyi tanımlayan önemli 

değişkenlerden herhangi birinde çok değişiklik beklemek için az gerekçe bulunduğunu söyledi. 

 Başkan Donald Trump, gelecek hafta Çin Devlet Başkanı Xi Jinping'le yapacağı ilk resmi görüşme öncesinde bugün, bu 

ülkeyle hem ticaret açığını azaltmak hem de anti-damping uygulamalarını sıkılaştırmak amacıyla iki başkanlık 

kararnamesine imza attı. 

 Güney Afrika'nın yeni Maliye Bakanı Malusu Gigaba, ülkenin yatırım yapılabilir derecedeki kredi notunu korumayı taahhüt 

etti. Gigaba ayrıca "Güney Afrika ekonomisini radikal bir biçimde dönüştürmemiz gerek " diyerek sola kayma sinyali verdi.  

 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

  
Türkiye Mart Ayı TÜFE 10:00 %0,60 %0,81 

 

Türkiye Mart Ayı İmalat PMI Endeksi 10:00  49,7 

 
Almanya Mart Ayı İmalat PMI Endeksi 10:55 58,3 58,3 

 
Euro Bölgesi Mart Ayı İmalat PMI Endeksi  11:00 56,2 56,2 

 
İngiltere Mart Ayı İmalat PMI Endeksi 11:30 55,1 54,6 

 
Euro Bölgesi Şubat Ayı İşsizik Oranı 12:00 %9,5 %9,6 

 
ABD Mart Ayı İmalat PMI Endeksi 16:45 53,5 53,4 

 
ABD Mart Ayı ISM İmalat Endeksi  17:00 57 57,7 

 
FOMC Üyesi Dudley’in Konuşması 17:30   
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Makroekonomik Gelişmeler 

4Ç16 GSYİH büyümesi %3,5 olarak gerçekleşti 

4Ç16 GSYİH büyümesi, kurum beklentimizin (%2) ve piyasa beklentisinin (2,1) oldukça üzerinde gelerek %3,5 olarak gerçekleşti. 

Geçmiş verilerdeki revizyonun da etkisi ile birlikte, 2016 büyümesi %2,1 olan beklentimizin üzerinde %2,9 seviyesinde oluştu ve 

2009’dan beri en düşük büyüme oldu. 

 Geçmiş çeyrek verilerinde önemli revizyonlar gerçekleştirildi. 2Ç16 GSYİH büyüme oranı %4,3’ten %5,3’e revize 

edilirken, 3Ç16 GSYİH daralması da %1,8’den %1,3’e çekilmiş durumda. 

 4Ç16 özel tüketim büyümesi beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Özel tüketim 2016 yılının son çeyreğinde, yüksek baz 

etkisine rağmen %5,6 büyüme kaydetti. Önceki çeyreklerde öncü rol üstlenen kamu harcamaları ise, 4Ç16’da büyüme 

üzerinde önemli bir etki yaratmadı (2016 GSYİH katkısı 0,9 yüzde puan). 

 Net ihracat ise manşet büyümeden 0,2 yüzde puan kesti. Ancak söz konusu negatif etkinin önceki çeyreklere kıyasla 

oldukça sınırlı olduğunu söylemek gerekir. 

 2017 yılsonu GSYİH büyüme tahminimizi %3 olarak tutuyoruz. 

Ayrıntılı rapor için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tacirler.com.tr/Pdfs/Arastirma/Dosyalar/4c16_Ekonomik_Buyume.pdf
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

Cuma günü yurt içi piyasalarda 4Ç16 GSYİH büyüme verisini takip ettik. 4Ç16 GSYİH büyümesi, kurum beklentimizin (%2) ve 

piyasa beklentisinin (2,1) oldukça üzerinde gelerek %3,5 olarak gerçekleşti. Geçmiş verilerdeki revizyonun da etkisi ile birlikte, 

2016 büyümesi %2,1 olan beklentimizin üzerinde %2,9 seviyesinde oluştu ve 2009’dan beri en düşük büyüme oldu. Büyüme 

verisinin kur üzerinde majör bir etkisi olmadı. Nisan ayının gelmesi ile birlikte referandum ayına girmiş bulunuyoruz. Dolayısı ile 

bu ay içerisinde TL üzerindeki volatilitenin artması beklenebilir. Teknik görünüme bakacak olursak: Dolar endeksi geçtiğimiz 

hafta boyunca sert yükseliş kaydederek, yukarı yönlü kırmakta zorlandığı 50 günlük hareketli ortalamasına iyice yaklaştı. Bu 

noktada endeksin, bu ortalamayı yukarı yönlü kıramaması durumunda bugün içerisinde kısa vadeli bir geri çekilme yapması 

beklenebilir. Ancak endeksin hafta içerisinde 50 günlük ortalamasını yukarı yönlü kırması, 102 seviyesini yeni hedef haline 

getirebilir. Gelişmekte olan ülke piyasaları, geçtiğimiz hafta Cuma günü itibariyle, son 5 yılın en iyi ikinci çeyreğini tamamlamış 

bulunuyor. Meksika pezosu, yılbaşından bu yana dolar karşısında %12’den fazla yükseliş kaydederek gelişmekte olan ülke para 

birimlerindeki yükselişe öncülük etti. Ancak, Türk lirası, yılbaşından bu yana dolar karşısında %1,16 değer kaybederek 

gelişmekte olan ülke para birimleri arasında en kötü performans gösteren para birimi oldu. USDTRY paritesi geçtiğimiz hafta 

Cuma günü, 20 haftalık hareketli ortalaması üzerinde bir kapanış gerçekleştirdi. Teknik göstergelerin yükseliş hareketlerini 

desteklediği USDTRY paritesinin kısa vadede 3,65 – 3,67 bandını hedef alması beklenebilir. Bugün yurt içi piyasalarda Şubat ayı 

TÜFE verisi açıklanacak. Kurum beklentimiz Şubat ayı TÜFE’nin %0,56 olarak gerçekleşmesi yönünde. Piyasada beklentisi ise 

%0,6 seviyesinde bulunuyor. Yurt dışında ise PMI verileri, ABD ISM İmalat Endeksi verisi ve FOMC üyesi Dudley’in konuşması 

yakından takip ediliyor olacak. Hafta içerisinde ise Fed ve Avrupa Merkez Bankası tutanakları, FOMC üyeleri ve Avrupa Merkez 

Bankası Başkanı Draghi’nin konuşmaları ve ABD’den gelecek olan Tarım Dışı istihdam ve Ortalama Saatlik Kazançlar verileri 

yakından izlenecek. Kurdaki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 3,6306 seviyesinden işlem 

görmekte olan USDTRY paritesinde 3,6409 seviyesi direnç, 3,6305 seviyesi ise destek konumunda. 3,6409 direncinin yukarı 

yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 3,6545, 3,6305 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir 

sonraki destek seviyemiz 3,6182.  

  

USD/TL 
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EUR/USD 

Günlük grafiğindeki yükseliş kanalının üst sınırından dönerek hafta başında öngördüğümüz düşüş hareketini gerçekleştiren 

EURUSD paritesi, geçtiğimiz hafta içerisinde 1,0905 seviyesinden 1,06’luı seviyelere kadar indi. Paritedeki bu düşüşte dolar 

endeksinde toparlanma ve Fransa ve Almanya seçimlerine ilişkin yayımlanan anketlerin euro üzerindeki olumlu etkisinin uzun 

sürmemesi etkili oldu. Dolar endeksinin 50 günlük hareketli otalamasını aşmakta zorlanması ile birlikte EURUSD paritesinin 

yeni haftaya görece güçlü bir başlangıç yaptığı görülüyor. Paritenin bugünü görece güçlü geçirmesi beklenebilir, ancak 

paritedeki mevcut yükseliş çabasının kısa vade bir düzeltme hareketi olarak sınırlı kalabileceğini ve yükselişlerin satış fırsatı 

verebileceğini düşünmekteyiz. Dolar endeksinin 50 günlük hareketli ortalamasını yukarı yönlü kırabilmesi durumunda 102 

seviyesini hedef alması beklenebilir. Bununla birlikte EURUSD paritesinin de bir süre 1,0650 – 1,0700 seviyeleri arasında yatay 

seyretmesi, daha sonra sert düşüş hareketine kaldığı yerden devam etmesi beklenebilir. Bugün içerisinde Avrupa ve ABD 

cephesinden gelecek olan PMI verileri ve FOMC üyesi Dudley’in konuşması takip ediliyor olacak. Hafta içerisinde ise Fed ve 

Avrupa Merkez Bankası tutanakları, FOMC üyeleri ve Avrupa Merkez Bankası Başkanı Draghi’nin konuşmaları ve ABD’den 

gelecek olan Tarım Dışı istihdam ve Ortalama Saatlik Kazançlar verileri yakından izlenecek. Paritedeki güncel teknik seviyelere 

bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1,0680 seviyesinden işlem görmekte olan EURUSD paritesinde, 1,0673 seviyesi 

destek, 1,0698 seviyesi ise direnç konumunda. Paritede 1,0698 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç 

seviyemiz 1,0720, 1,0673 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1,0645.  
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XAU/USD 

200 günlük hareketli ortalaması etrafında dalgalı bir seyir izlemeyi sürdüren altın fiyatları, geçtiğimiz hafta boyunca bu 

ortalamayı yukarı yönlü kırmayı denese de bu çabalarında başarısız oldu. Dolar endeksinin geçtiğimiz hafta boyunca yükseliş 

hareketi içerisinde olması altın fiyatlarının 200 gülük ortalamasını yukarı yönlü kırmasına engel oldu. Ayrıca, sağlık yasası 

oylamasının başarısızlıkla sonuçlanmasının ardından piyasalarda oluşan güvenli liman talebinin de oldukça kısa süreli olması ve 

piyasalardaki risk iştahının hızla düzelmesi, altın fiyatlarının 1250 seviyesi üzerinde tutunamamasına neden oldu. Bu sabah 

saatleri itibariyle görece satılı bir seyir izleyen altın fiyatlarının, 1247 seviyesi üzerinde tutunmaya çalıştığı görülüyor. Fiyatların 

bu seviye üzerinde tutunması durumunda, dolar endeksin bu sabah saatlerinde görülen gerilemenin de yardımıyla yeniden 

1250 seviyesine doğru yükselişe geçmesi beklenebilir. Ancak kısa vadede 200 günlük hareketli ortalamanın yukarı yönlü 

kırılamaması (1250 üzerinde tutunulamaması) durumunda yükseliş çabaları satış fırsatı olarak sınırlı kalabilir. Gün içerisinde 

ABD’den gelecek olan ISM İmalat Endeksi verisi altındaki kısa vadeli gidişat açısından belirleyici olabilir. Altın fiyatlarındaki 

güncel teknik görünüme bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1242,33 işlem görmekte olan altın fiyatlarında 1239 

seviyesi destek, 1245 seviyesi ise direnç konumunda. 1245 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç 

seviyemiz 1250, 1239 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1235,50.  
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USD/JPY 

Asya seansında Japonya’dan gelen verileri takip ettik. Japonya Mart Ayı İmalat PMI Endeksi, 52,6 olan beklentiyi 

karşılayamayarak 52,4 olarak gerçekleşti. Japonya Tankan İmalatçı Güven Endeksi verisi ise Ocak-Mart döneminde +12 olarak 

ölçüldü. Endeks için beklenti 14'e yükseleceği yönündeydi. Japonya’dan gelen verilerin genel olarak beklentilerin altında bir 

performans sergilediği görüldü. Ancak parite üzerinde majör bir etki oluşmadı. Dolar endeksindeki yükseliş çabası ve risk 

iştahının düzelmesi ile birlikte yende görülen satış baskısı, USDJYP paritesinin geçtiğimiz hafta içerisinde 110,50 desteği 

üzerinde tutunmasını sağlamıştı. Yeni haftanın ilk işlem gününde 80 saatlik hareketli ortalamasının (Bollinger Bands’in orta 

çizgisi) hemen altında hareket etmekte olan USDJPY paritesi, 111,40 seviyesine denk gelen bu ortalamayı yukarı yönlü 

kıramaması durumunda yönünü aşağı çevirebilir ve yeniden 111 seviyesi altına gerileyebilir. Paritenin 80 saatlik hareketli 

otalaması civarındaki seyri yakından izlenmeli. Gün içi gidişat açısından ABD’den gelecek ISM İmalat Endeksi verisi yakından 

takip edilecek. Paritedeki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 111,38 seviyesinden işlem 

görmekte olan USDJPY paritesinde 111,20 seviyesi destek, 111,70 seviyesi ise direnç konumunda. 111,20 desteğinin aşağı 

yönlü kırılması durumunda bir sonraki destek seviyemiz 110,50, 111,70 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda ise bir 

sonraki direnç seviyemiz 112,65.  
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Piyasalara Genel Bakış 

   

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.363 -%0,2 %0,8 -%0,9 %9,3 %5,5

DAX 12.313 %0,5 %2,1 %2,4 %17,1 %7,2

FTSE 7.323 -%0,6 -%0,2 -%0,7 %4,9 %2,5

Nikkei 18.909 %0,3 -%0,1 -%2,6 %14,3 -%0,7

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 88.947 -%0,4 -%1,6 -%0,9 %15,2 %13,8

Çin 3.223 %0,4 -%1,4 %0,1 %7,2 %3,8

Hindistan 29.621 %0,5 %1,8 %3,3 %5,4 %11,8

Endonezya 5.568 %0,7 %0,7 %4,0 %2,6 %5,8

Rusya 1.996 -%1,3 -%2,2 -%3,0 %0,5 -%10,6

Brezilya 64.984 -%0,4 %1,8 -%2,7 %9,3 %7,9

Meksika 48.542 -%0,7 -%1,1 %2,4 %2,0 %6,4

Güney Afrika 52.056 -%0,4 %0,5 %0,7 %0,8 %2,8

Oynaklık Endeksleri

VIX 12 %7,2 -%4,6 -%4,3 -%6,9 -%11,9

EM VIX 16 %0,6 -%10,2 -%14,4 -%27,7 -%28,4

MOVE 61 -%0,4 -%5,8 -%14,9 %0,2 -%15,3

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 3,6363 -%0,5 %0,7 -%0,3 %21,2 %3,2

Brezilya 3,1224 -%0,9 %0,4 a.d. -%4,3 -%3,9

Güney Afrika 13,4136 %1,0 %7,9 %2,2 -%2,3 -%2,4

Çin 6,8872 %0,0 %0,1 %0,3 %3,2 -%0,8

Hindistan 64,85 -%0,1 -%0,9 -%2,8 -%2,6 -%4,5

Endonezya 13326 %0,1 %0,0 -%0,1 %2,1 -%1,1

CDS *

Türkiye 239,3 1,1 3,7 -6,9 10,9 -18,1

Brezilya 229,1 2,6 -9,8 13,7 6,7 77,0

Güney Afrika 191,0 -0,5 -1,7 -19,6 a.d. a.d.

Endonezya 127,5 0,4 -1,7 -0,9 a.d. 39,1

Rusya 166,7 0,7 -5,1 3,2 a.d. a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %10,9 -0,1 1,2 0,0 1,2 -0,5

Brezilya %10,1 0,0 0,0 a.d. -1,5 a.d.

Güney Afrika %8,9 0,4 0,5 0,1 0,2 0,0

Hindistan %6,7 0,0 -0,2 -0,2 -0,1 0,2

Endonezya %7,0 0,0 -0,1 -0,5 0,0 -0,9

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,5 0,04 1,02 -0,19 0,94 -0,36

Brezilya %4,8 -0,05 -0,09 -0,07 0,25 -0,71

Güney Afrika %4,5 -0,19 0,02 -0,03 0,52 -0,33

Endonezya %3,9 0,03 -0,02 0,02 0,61 -0,46

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 52,83 -%0,2 %4,0 -%5,0 %7,7 -%7,0

Ham Petrol - WTI USD/varil 50,6 %0,5 %5,5 -%6,3 %4,9 -%5,8

Altın - USD / oz 1247,3 %0,2 -%0,1 -%0,5 -%5,0 %8,3

Gümüş - USD / t oz. 18,256 %0,3 %3,0 -%0,9 -%5,0 %14,2

Commodity Bureau Index 430,99 -%0,1 -%0,2 -%0,4 %7,1 %1,9

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 


